
Katakomby

Traktor

Povím ti jen jedno malý tajemství
Tak poslouchej i když nejsi zvědavá
Chraň ho víc jako svý panenství
Sama víš že lacině se nedává
Povím ti jen jedno malý tajemství
Má velkou váhu a kouzel přemíru
Neboj se čekej a tiše spi schovaná
Tam na konci vesmíru
Teď už víš proč mívala jsi deja vu z minulých životů
Několikrát prožitých ale tvých
No tak pojď neváhej a otvírej katakomby

V dálkách jsou dávný touhy
Nekonečnou nejistotou protkaný
Vesmírný katakomby a v nich čekaj duše spící schovaný

Tak poprosím o jedno malý znamení
Která z hvězd má tvých očí třpyt
Z trápení naše pouto pramení
Ukrytý ve vzpomínkových závějích
Zůstalas ve vzpomínkových závějích z minulých životů
Několikrát prožitých no však víš
No tak pojď neváhej a otvírej katakomby

V dálkách jsou dávný touhy nekonečnou nejistotou protkaný
Vesmírný katakomby a v nich čekaj duše spící schovaný

Ve vesmírných katakombách pro duši tvou já se toulám
Je zakletá v tajných chodbách miliony schodů já za sebou mám
Jsme vzájemnou gravitací tak prosím zahoď bibli otvírej snář
Bohu se dluh těžko splácí možná nám dá splátkovej kalendář
Do sytosti já chci jen tebe ten pocit bejvá často nebezpečnej
V opilosti my spadnem z nebe a čeká nás další život společnej

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

